ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND

Tân Yên, ngày      tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác chỉ đạo sản xuất vải thiều

Tân Yên đạt tiêu chuẩn xuất khẩu, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 350/KH-UBND ngày 31/10/2022 về sản xuất vải

thiều Tân Yên đạt tiêu chuẩn xuất khẩu năm 2023;

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện.

                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác chỉ đạo sản xuất vải thiều Tân Yên đạt tiêu

chuẩn xuất khẩu năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hà Văn Tuyển Phó Phòng NN&PTNT huyện Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Tú Ngọc Phó Giám đốc Trung tâm DVKTNN huyện Tổ phó

3. Bà Hoàng Thùy Linh Chuyên viên Phòng NN&PTNT huyện Thành viên

4. Bà Đỗ Thị Quyên Viên chức Trung tâm DVKTNN huyện Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Mai Nhi Viên chức Trung tâm DVKTNN huyện Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Hưng Phó Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa Thành viên

7. Ông Nguyễn Văn Thái Phó Chủ tịch UBND xã Hợp Đức Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Hiếu Phó Chủ tịch UBND xã Liên Sơn Thành viên

9. Ông Đỗ Đình Bằng Phó Chủ tịch UBND TT Cao Thượng Thành viên

10. Bà Nguyễn Thị Nhung Cán bộ phụ trách NN xã Phúc Hòa Thành viên

11. Bà Nguyễn Thị Chi Cán bộ phụ trách NN xã Liên Sơn Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Lệ Cán bộ phụ trách NN xã Hợp Đức Thành viên

13. Bà Lê Thị Hồng Chung Cán bộ phụ trách NN thị trấn Cao Thượng Thành viên

14. Ông Ngô Văn Cường
Trưởng mã vùng vải xuất khẩu thôn Quất Du2,

xã Phúc Hòa
Thành viên

15. Ông Vi Thanh Bình
Trưởng mã vùng vải xuất khẩu thôn Phúc Lễ, xã

Phúc Hòa
Thành viên

16. Ông Lê Văn Lập
Trưởng mã vùng vải xuất khẩu thôn Thái Hòa,

xã Phúc Hòa
Thành viên

(Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công)

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn, quản lý sản xuất,

phòng trừ sâu bệnh hại tại các mã vùng trồng vải xuất khẩu năm 2023; tham

mưu cho UBND huyện các biện pháp chỉ đạo sản xuất vải kịp thời, hiệu quả.

 (Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ).

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng Nông

nghiệp & PTNT, Trung tâm Dịch vụ KTNN, UBND xã Phúc Hòa, Hợp Đức,

Liên Sơn, thị trấn Cao Thượng và các ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-07T13:23:18+0700

		2022-11-07T16:23:27+0700

		2022-11-07T16:23:38+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-07T16:23:57+0700